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Codice Volume

9788805070794
9788869101793

9780194721769

9788838325885

9788820372361

9788820356378

9788861614055
9788869101601

9788820366537

9788849423082

9788899059811

9788808160737

9788823368378

9788820372262

9788899059422

Autori
PORCARELLI/TIBALDI
DI SACCO

AA. VV.

ASSIRELLI/VETRI/
CAPPELLINI

ARCANGELA/DE CARLO

OROZCO GONZALEZ/
RICCOBONO

SANAGUSTIN VIU
DE VECCHI/GIOVANETTI

BRIGLIANO, DONI
FIORENZA, VENTURINI

SASSO/FRAGNI

ALMA

CASSESE/CAPUANO

RASCIONI/FERRIELLO

BIFFARO/LABILE

ALMA

Titolo
SABBIA E LE STELLE (LA)
SCOPERTA DELLA LETTERATURA 2 ED. BLU

VENTURE 2. PREMIUM 2.0 STUDENT BOOK 6 PB + OPENBOOK

LIGHT THE FIRE. COOKING & SERVICE VOLUME + CD + HUBLIBRO
+ HUBKIT

LE FRANCAIS ET LA PATISSERIE

NUEVO iEN SU PUNTO!
EL ESPANOL EN COCINA, RESTAURANTES Y BARES

iYA ESTA! 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE
LA NOSTRA AVVENTURA — ED. ROSSA

PAPRIKA NEU. NEU OPENSCHOOL-AUSGABE
DEUTSCHKURS FUR GASTRONOMIE-, SERVICE- UND
BARPERSONAL

COLORI DELLA MATEMATICA- ED.BIANCA PER ISTITUTI
ALBERGHIERI VOL.A + E BOOK + QUADERENO DI RECUPERO 1

ALIMENTAZIONE — PRODOTTI DOLCIARI

ESPLORARE GLI ALIMENTI

GESTIRE LE IMPRESE RICETTIVE UP - LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE
PERCORSI DI PASTICCERIA PER IL TRIENNIO

TECNICHE DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEI PROCESSI
PRODUTTIVI

TECNICHE DI CUCINA E DI PASTICCERIA B CON QUADERNO
DELLE COMPETENZE

U
2

Vol. Editore

SEI
B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS
RIZZOLI LANGUAGES

HOEPLI

HOEPLI

LANG EDIZIONI
B.MONDADORI

HOEPLI

PETRINI

PLAN

CLITT/ZANICHELLI

TRAMONTANA

HOEPLI

PLAN EDIZIONI

Prezzo
18,00
32,40

30,80

29,10

21,90
22,90

20,20
23,00

22,90

28,55

29,90

31,30

9,00

23,90

25,50



